第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會 桃園小區 函

受文者：桃小區各教會、南崁教會

發文日期：中華民國 114 年 5 月 3 日

發文字號：真桃小字第 114003 號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：報名表

奉主耶穌聖名

主旨：通知 114 年桃園小區「少年班特別聚會」報名事宜，敬
請公告並鼓勵兒童參加。

說明：

一、 為使宗教教育兒童從小明白聖經教訓，並進一步激勵傳福音心志，特舉辦桃

園小區「少年班特別聚會」，本年度「少特班」相關資訊如下，敬請公告鼓

勵兒童參加。

（一） 主題：你認識十大信條嗎？

（二） 課程內容：以十大信條為主軸，讓學員從課程與活動中明白，為什麼真

耶穌教會如此重視十大信條？而這十大信條又與我們有什麼關係？並

期盼學員能在少特班聚會中，將十大信條記起來，成為信仰的基礎。

（三） 舉開時間：7月 20日 12:30至 7月 23日 20:30（住宿教會）

（四） 舉開地點：真耶穌教會南崁教會。

（五） 參加對象：國小升四年級至升六年級之學生。

（六） 報名方式：請各教會由教育股或兒教組負責，以線上填寫表單方式集體

報名，即日起開放報名，至 6月 7日（週六）下午六點截止。

報名表單連結https://forms.gle/mYs9HeeDiUd6riMt9

（七） 報名費：每名 1200元(學員自付 500元，各教會補助參與少特之學員每

名 700元）。報名費請由各教會教育股統一於報到時繳交。

     二、少特班二籌會議通知:114年 6月 7日（週六）19：30於南崁教會，請班務

人員及小區各教會教育股同工撥冗出席，請南崁教會準備會議場地與接待

事宜，願神紀念諸位同工的辛勞，堅立大家手所作的工。

正本：桃園小區各教會、南崁教會

副本：北區辦事處

順 頌  以馬內利

地址：325 桃園市龍潭區中興路 211 巷 73 號

電話：0910-814582

承辦人：周怡暄 momocohsieh@gmail.com

簽閱
教牧股 宣道股 教育股 事務股 資訊股 出納股 會計股 傳道 長執

收文

辦理

承辦者：    年  月  日

   字第    號

https://forms.gle/mYs9HeeDiUd6riMt9

第2頁；共2頁

裝

訂

線

114 年桃園小區「少年班特別聚會」報名表
    哇！時間過得好快，一個學年即將結束，令人期待的暑假即將來臨。想要讓暑假

過得充實、又有意義嗎？趕快來報名 114桃小區少特班吧！

 主題：你認識十大信條嗎？

 時間：7月 20日（星期日）中午 12:30報到，至 7 月 23 日（星期三）20:30 結束。

 地點：真耶穌教會南崁教會（桃園市蘆竹區南工路一段南工巷 11號）。

 對象：國小升四年級至升六年級之學生。

 報名方式：請向各班負責報名，由各教會集體報名，並線上填寫報名表單。

 報名表單連結 https://forms.gle/mYs9HeeDiUd6riMt9

 報名費：每名 1200元(學員自付 500元，各教會補助參與少特之學員每名 700元）

 聯絡人：輔導組 施佳欣老師 0937-493271

 攜帶物品：1.聖經&讚美詩    2.健保卡&個人藥品  3.專用水壺  4.換洗衣物四套

           5.盥洗用具&拖鞋  6.口罩             7.文具用品  8.睡袋

_________教會 少特報名表

學員姓名 性別 出生年月日 受洗 受聖靈 就讀國小 升幾年級 事奉 家長 連絡電話(手機) 特殊說明

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

 □男

□女

 □是

□否

□是

□否

 □升四 □升五

□升六

□領詩

□司琴

https://forms.gle/mYs9HeeDiUd6riMt9